
公示编号:FZBHX202404020006号

2024年04月02日

秦皇岛紫竹药业有限公司

VOCs处理装置提升改造及自动监测监控系统安装项目VOCs处理设施供货和安装

中标候选人公示

    秦皇岛紫竹药业有限公司VOCs处理装置提升改造及自动监测监控系统安装项目VOCs处理设施

供货和安装（标段编号：F27000724SZ0002P1） 通过公开招标，已经完成评标工作，结果公示如

下：

一、项目基本情况

    项目名称：秦皇岛紫竹药业有限公司

    标段名称：VOCs处理装置提升改造及自动监测监控系统安装项目VOCs处理设施供货和安装

    标段编号：F27000724SZ0002P1

    招 标 人：秦皇岛紫竹药业有限公司

    招标代理机构：华润守正招标有限公司

二、评标情况

    1. 第一中标候选人：厦门爱迪特环保科技有限公司

1.1 投标价格：7281905.00元

1.2 质量：满足招标文件要求

1.3 工期/交货期/服务期：满足招标文件要求

1.4 项目负责人情况：

    姓名：黄桂宝

    证书名称：二级建造师（机电工程）

    证书编号：闽2352021202113630

1.5 资质：满足招标文件要求

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 浙江海正药业岩头厂区废气处理工程 浙江海正药业股份有限公司 2020-03-25

    2.第二中标候选人：上海开鸿环保科技有限公司

2.1 投标价格：6342681.00元

2.2 质量：满足招标文件要求

2.3 工期/交货期/服务期：满足招标文件要求

2.4 项目负责人情况：

    姓名：秦国华

    证书名称：一级注册建造师（机电工程）

    证书编号：沪1312022202301737

2.5 资质：满足招标文件要求

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 工程设备分包采购合同 江苏中梵环境科技有限公司 2022-05-28

三、公示期

    2024年04月02日－2024年04月07日

四、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业

务管理项下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投

诉通道提出。

    项目经理/监督人：赵锐/马万泉

    电话：0755-29395797-3379/

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： ___________ （签字）

招标人或其招标代理机构： ___________ （盖章）



公示编号:FZBHX202404020006号

2024年04月02日

秦皇岛紫竹药业有限公司

VOCs处理装置提升改造及自动监测监控系统安装项目VOCs处理设施供货和安装

中标候选人公示

    秦皇岛紫竹药业有限公司VOCs处理装置提升改造及自动监测监控系统安装项目VOCs处理设施

供货和安装（标段编号：F27000724SZ0002P1） 通过公开招标，已经完成评标工作，结果公示如

下：

一、项目基本情况

    项目名称：秦皇岛紫竹药业有限公司

    标段名称：VOCs处理装置提升改造及自动监测监控系统安装项目VOCs处理设施供货和安装

    标段编号：F27000724SZ0002P1

    招 标 人：秦皇岛紫竹药业有限公司

    招标代理机构：华润守正招标有限公司

二、评标情况

    1. 第一中标候选人：厦门爱迪特环保科技有限公司

1.1 投标价格：7281905.00元

1.2 质量：满足招标文件要求

1.3 工期/交货期/服务期：满足招标文件要求

1.4 项目负责人情况：

    姓名：黄桂宝

    证书名称：二级建造师（机电工程）

    证书编号：闽2352021202113630

1.5 资质：满足招标文件要求

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 浙江海正药业岩头厂区废气处理工程 浙江海正药业股份有限公司 2020-03-25

    2.第二中标候选人：上海开鸿环保科技有限公司

2.1 投标价格：6342681.00元

2.2 质量：满足招标文件要求

2.3 工期/交货期/服务期：满足招标文件要求

2.4 项目负责人情况：

    姓名：秦国华

    证书名称：一级注册建造师（机电工程）

    证书编号：沪1312022202301737

2.5 资质：满足招标文件要求

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 工程设备分包采购合同 江苏中梵环境科技有限公司 2022-05-28

三、公示期

    2024年04月02日－2024年04月07日

四、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业

务管理项下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投

诉通道提出。

    项目经理/监督人：赵锐/马万泉

    电话：0755-29395797-3379/

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： ___________ （签字）

招标人或其招标代理机构： ___________ （盖章）


